D00357/08.- H.C.D.- 

HO)OR.AE3LE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO; 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SiGUIE- ti,  TE: 

ORDENANZA  10504 
Articuk-i°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

217,46.- (PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE CON CUARENTA Y SEISCENTAVOS) 
a favor del agente GLORIA ZULEMA NOE. legajo N° 15494/5, D.N.I. 3.462.806 en 
concepto de BonIficacIón por Antiguedad y S. A. C. correspondiente al ano 2005 

J. 1 —SJ. 03 U. EJ. 06—AC.0-01  

1.1.3 	 Retrib. que nih al cargo/ 05 $ 199,24